
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ                                

ЛАГАНСКОГО РАЙОННОГО                       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ  

 ХАЛЬМГ ТАҢҺЧИН  

ЛАГАНСК  РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬН  БYРДЭЦИН 

АДМИНИСТРАЦИН  ТОГТАВР 

                    

     

___________________________________________________________________________________ 
 

    «_30_»_октября_ 2024 г.                                                                                                      №.  _280_ 
 

 

 

О прогнозе социально-экономического развития  

Лаганского районного муниципального образования  

Республики Калмыкия на 2025 год и на плановый период до 2027 года 

 

 

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса РФ и статьей 17 

Положения о бюджетном процессе в Лаганском районном муниципальном 

образовании Республики Калмыкия Администрация Лаганского районного 

муниципального образования Республики Калмыкия 

 

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Одобрить параметры прилагаемого прогноза социально-экономического 

развития Лаганского районного муниципального образования Республики 

Калмыкия на 2025 год и на плановый период до 2027 года. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

 

Глава Лаганского районного 

муниципального образования  

Республики Калмыкия (ахлачи)                                                               Ю. С. Когаев 

 

 

 

 

 


